
27º CIRCUITO DE TENIS ALEVÍN "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

21/04/2023 30/04/2023 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin G1 Maria Garai Garaioa

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
26

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
19/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
583650

Maria Garai Garaioa

1 Gabilondo Barros, Diego
2 Irujo Iráizoz, Yago
3 Ubeda Rubio, Alex
4 Chivite Ruiz, Joaquin

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14523733 1934 Gabilondo Barros, Diego [1]

15005897 5265 Ubeda Rubio, Iker

14524757 6143 Olaverri Sarrasín, Carlos

14524062 8447 Ruiz Sanz, Nicolás

16

15

14524070 7049 Salinas Portillo, Unax

12714326 7839 Abad Alvarez, Hugo

15006001 4443 Arteaga Bravo, Lucas

14524012 3925 Irujo Iráizoz, Yago [2]

6

5 15005889 4098 Ubeda Rubio, Alex [3]

14524004 5100 Gazpio Ansó, Marcos

7

8

14523816 6634 Alcaraz Usunáriz, Quique

14523874 4741 Albizu Montalbo, Xabier

10

9

12

11

14524210 6371 Oroz Remón, Luis

14523775 4501 De Grassa Ibarguchi, Víctor

14522363 6912 Ladrero Dominguez, Beltran

15004914 4327 Chivite Ruiz, Joaquin [4]


